
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации сельского поселения «Слудка» 

_________________________________________________________ 

 

Придаш сиктса овмодчоминса   администрациялöн 

шуöм 

 

 

от  13 декабря   2022 года 

 

           №  12/44 

 

 

Об утверждении Плана по выполнению 

противопожарных мероприятий на территории  

сельском  поселении «Слудка» в 2023 году в 

соответствии  с ПП РФ № 1479 

 

 

В  соответствии с Федеральными законами от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 г. № 1479 и 

ст.ст. 7, 38 Устава сельского поселения «Слудка», в целях обеспечения 

противопожарной безопасности на территории   сельского поселения «Слудка», 

администрация сельского поселения «Слудка» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.Утвердить  план по выполнению противопожарных мероприятий в 

соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 1479 

на  территории сельского поселения «Слудка» на 2023 год согласно приложению. 

2.  Настоящее постановление подлежит  обнародования. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения «Слудка»                           Н.Ю. Косолапова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации 

сельского поселения «Слудка» 

от 13.12.2022 г. №12/44 

(приложение)                                                                                                                                                                                                             

 

 

План  

муниципального образования сельского поселения «Слудка» по 

выполнению противопожарных мероприятий, предусмотренных 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020г. № 

1479 

 
№ 

п/

п 

Муниципальное 

образование, 

населенный пункт 

Собственник  

(владелец, 

пользователь 

ит.п.) земельного 
участка, 

примыкающего к 

лесу 

Наименование мероприятия Объем 

работы 

(км) 

  

Сроки  

выполне

ния 

Примечание 

1 МО СП «Слудка» 

п. Позялэм 

Лобанов Виктор 

Васильевич 

Обеспечить очистку территории, 

прилегающей к лесу, от сухой 
травянистой растительности, 

пожнивных остатков, 

валежника, порубочных 

остатков, мусора и других 

горючих материалов на полосе 

шириной не менее 10 метров. 

0,03 май-

август 

2022г. 

На данных 

участках 
имеется 

естественный 

барьер (ивняк, 

лиственные 

деревья) 

2 МО СП «Слудка» 

п. Позялэм 

Прокушева 

Людмила 
Васильевна  

Обеспечить очистку территории, 

прилегающей к лесу, от сухой 

травянистой растительности, 

пожнивных остатков, 

валежника, порубочных 

остатков, мусора и других 

горючих материалов на полосе 
шириной не менее 10 метров. 

0,03 май-

август 
2022г. 

На данных 

участках 

имеется 

естественный 

барьер (ивняк, 

лиственные 

деревья) 

3 МО СП «Слудка» 

п. Позялэм 

Лобанова Ольга 

Ивановна 

Обеспечить очистку территории, 

прилегающей к лесу, от сухой 

травянистой растительности, 

пожнивных остатков, 

валежника, порубочных 

остатков, мусора и других 

горючих материалов на полосе 

шириной не менее 10 метров. 

0,03 май-

август 

2022г. 

На данных 

участках 

имеется 

естественный 

барьер (ивняк, 

лиственные 

деревья) 

4 МО СП «Слудка» 
п. Позялэм 

Осипов Виталий 
Ардальонович 

Обеспечить очистку территории, 

прилегающей к лесу, от сухой 

травянистой растительности, 

пожнивных остатков, 
валежника, порубочных 

остатков, мусора и других 

горючих материалов на полосе 

шириной не менее 10 метров. 

0,03 май-
август 

2022г. 

На данных 

участках 

имеется 

естественный 
барьер (ивняк, 

лиственные 

деревья) 

5 МО СП «Слудка» 

п. Позялэм 

Иванов 

Владимир 

Обеспечить очистку территории, 

прилегающей к лесу, от сухой 
0,03 май-

август 

На данных 

участках 



Иванович травянистой растительности, 

пожнивных остатков, 

валежника, порубочных 

остатков, мусора и других 

горючих материалов на полосе 

шириной не менее 10 метров. 

2022г. имеется 

естественный 

барьер (ивняк, 

лиственные 

деревья) 

6 МО СП «Слудка» 
п. Позялэм 

Путенихина 
Оксана 

Вениаминовна 

Обеспечить очистку территории, 

прилегающей к лесу, от сухой 

травянистой растительности, 

пожнивных остатков, 
валежника, порубочных 

остатков, мусора и других 

горючих материалов на полосе 

шириной не менее 10 метров. 

0,03 май-
август 

2022г. 

На данных 

участках 

имеется 

естественный 
барьер (ивняк, 

лиственные 

деревья) 

7 МО СП «Слудка» 

п. Позялэм 

Козлова Евгения 

Степановна 

Обеспечить очистку территории, 

прилегающей к лесу, от сухой 

травянистой растительности, 

пожнивных остатков, 

валежника, порубочных 

остатков, мусора и других 

горючих материалов на полосе 

шириной не менее 10 метров. 

0,03 май-

август 
2022г. 

На данных 

участках 

имеется 

естественный 

барьер (ивняк, 

лиственные 

деревья) 

8 МО СП «Слудка» 

п. Позялэм 

Антонов Евгений 

Сергеевич 

Обеспечить очистку территории, 
прилегающей к лесу, от сухой 

травянистой растительности, 

пожнивных остатков, 

валежника, порубочных 

остатков, мусора и других 

горючих материалов на полосе 

шириной не менее 10 метров.  

0,03 май-

август 

2022г. 

На данных 
участках 

имеется 

естественный 

барьер (ивняк, 

лиственные 

деревья) 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_________________________________________________________
	Придаш сиктса овмодчоминса   администрациялöн
	шуöм

